Av. Expedição Roncador Xingu, 249, Centro - Nova Xavantina-MT - CEP: 78.690-000

www.novaxavantina.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso
      PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA

CNPJ 15.024.045/0001-73

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - B

Art. 1º O - Prefeito Municipal de Nova Xavantina - MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado os pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Concurso Público aberto através do Edital de
Concurso Público nº 001/2022, conforme segue:

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que ainda não se
inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a inscrição até o último dia das
inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos homologados.

Art. 3º - O candidato que teve indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição poderá

participar do presente certame, desde que, dentro do prazo, realize a inscrição e/ou efetue o pagamento do boleto
referente a taxa de inscrição e siga todas as demais determinações do edital de abertura

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Xavantina - MT, 15 de fevereiro de 2022.

Celso Anselmo Bicudo Paula Souza Junior
 Presidente da Comissão Interna para acompanhar o Concurso Público 01/2022

Nomeado pela Portaria de nº 03/2022

Kariny Nara Medeiros da Silva, Assistente Administrativo
Secretária da Comissão Interna para acompanhar o Concurso Público 01/2022

Nomeado pela Portaria de nº 03/2022

Bruna Carolina Borges
Membro da Comissão Interna para acompanhar o Concurso Público 01/2022

Nomeado pela Portaria de nº 03/2022

Danilo Francisco da Silva
Membro da Comissão Interna para acompanhar o Concurso Público 01/2022

Nomeado pela Portaria de nº 03/2022

Av. Expedição Roncador Xingu, 249, Centro - Nova Xavantina-MT - CEP: 78.690-000

www.novaxavantina.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso
      PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA

CNPJ 15.024.045/0001-73

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
541074 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ADRIANA OLIVEIRA DA LUZ PORTELA DEFERIDO
540777 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ALEX HENRIQUE DE SOUSA SANTANA DEFERIDO
542679 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO AMANDA MARIA BARBOSA FONSECA DEFERIDO
541937 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANA MARIA TEIXEIRA DA SILVA DEFERIDO
540293 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BRUNA TAYNA SALVADOR LOBO DEFERIDO
542185 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CLAUDIA ROSA AIRES PORTUGAL DEFERIDO
542084 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DANIELLA DE SOUZA ALMEIDA DEFERIDO
541243 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DEBORA CAETANO PILZ DEFERIDO
542138 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DIEGO CRISTIANO MOREIRA INDEFERIDO**
541994 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EDER CARVALHO DAS NEVES DEFERIDO
540506 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ELISANGELA MARTINS DE CASTRO DEFERIDO
542137 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FABIANA SOUZA GALVAO DEFERIDO
542090 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO FABIO OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO***
540543 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GRASIELE CASTRO DA SILVA DEFERIDO

 * ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
HERICA PATRICIA DOS SANTOS
BESERRA

DEFERIDO

540912 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HOSMANO BATISTA FERREIRA SILVA INDEFERIDO**
542075 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HUTYALA NATANY LIMA DEFERIDO
540787 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JEFERSON R CAMPANA DEFERIDO
540598 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JENIFER VIEIRA FURTADO INDEFERIDO**
541637 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOAO BATISTA ALVES DA SILVA DEFERIDO

 * ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JOELMA BARBOSA DE OLIVEIRA DEFERIDO
540298 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO KEVELIN KAREN SILVA DANTAS DEFERIDO
542027 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LEIA SANTOS SILVA DEFERIDO
542108 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LETICIA NAYARA DOS SANTOS DE JESUS DEFERIDO
540560 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUANA BEATRIZ GONCALVES FERREIRA DEFERIDO
540367 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUCAS BENTO GUIMARAES INDEFERIDO***
541479 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LUDMYLA AMORIM DE OLIVEIRA INDEFERIDO***

 * ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MAGARETH OLIVEIRA BARROS DEFERIDO
540310 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MARLI PEREIRA DA SILVA DANTAS DEFERIDO

541046 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
MICHELLY CRISTINY MARTINS
MENDONCA

DEFERIDO

540997 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PATRICIA FRANCO TELES INDEFERIDO****
541215 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PATRICIA SOARES ARCANJO DEFERIDO

541435 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
PATRICK NONATO MIRANDA DE
AMORIM

DEFERIDO

540296 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PRISCILA SOARES PIMMEL DEFERIDO
541518 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RARINE FIDELIS DA SILVA DEFERIDO
541025 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SAMUEL DOMICIANO PEREIRA DEFERIDO

540563 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
TANIA CHRISTINA SCHOSSLER DE
SOUZA

DEFERIDO

540994 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO THATIANE NEVES DOS SANTOS DEFERIDO
540554 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO THIAGO SILVA SANTOS DEFERIDO
541590 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO TONI DJEIMISON SOUZA SILVA DEFERIDO
542019 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO WALLIF DE FREITAS SILVA INDEFERIDO**
541987 BIÓLOGO DANIEL FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO
540922 BIÓLOGO ELANE SOUZA COSTA DEFERIDO
541072 BIÓLOGO ELBE WEHREN MORAES DEFERIDO
540276 BIÓLOGO FABIANA MENDONCA VIEIRA DEFERIDO
542136 BIÓLOGO MEGGY BATISTA DOS SANTOS DEFERIDO

 * BIÓLOGO RAYLEEN WHAITI LOPES DA SILVA DEFERIDO
 * BIÓLOGO WIGIS PEREIRA PERES INDEFERIDO**

Av. Expedição Roncador Xingu, 249, Centro - Nova Xavantina-MT - CEP: 78.690-000

www.novaxavantina.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso
      PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA

CNPJ 15.024.045/0001-73

540841 BIÓLOGO YOKO ONO RODRIGUES DE JESUS DEFERIDO
540684 BIOQUÍMICO/FARMACÊUTICO LAIANA MARTINS GOMES DA SILVA DEFERIDO

 * ENFERMEIRO ANA LARISSA LIMA DA SILVA DEFERIDO
 * ENFERMEIRO DEBORA CARVALHO G. DOS SANTOS DEFERIDO

540446 ENFERMEIRO DIOGENES LEIGH GOTZ INDEFERIDO***
540562 ENFERMEIRO NAYRA FERNANDES DA COSTA DEFERIDO

 * ENFERMEIRO QUELI REGINA LOPES DE SANTANA DEFERIDO
540880 ENGENHEIRO CIVIL EMANUELA MENDES AGUIAR SANTOS DEFERIDO

 * ENGENHEIRO CIVIL GABRIEL FERREIRA PACHECO DEFERIDO
541246 ENGENHEIRO CIVIL GUILHERME BENJAMIN DEFERIDO
541532 ENGENHEIRO CIVIL GUSTAVO ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO
541151 ENGENHEIRO CIVIL JHONATAN SILVA SANTANA DEFERIDO
540623 ENGENHEIRO CIVIL JOAO PAULO SILVEIRA CORREA DIAS DEFERIDO
540659 ENGENHEIRO CIVIL JORDANA DUARTE VIEIRA DEFERIDO
540712 ENGENHEIRO CIVIL MILLENA MENEZES MARTINS DEFERIDO
541260 FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS AGHIZA ZAMARA SILVA INDEFERIDO**
540889 FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS AGNALDO RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO
540544 FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS ALEXANDRO MOREIRA DE CASTRO DEFERIDO

 * FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS AMANDA BALDONADO DA SILVA DEFERIDO
541284 FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS ANA PAULA MARTINS SILVA DEFERIDO
540660 FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS ARTUR FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO**

 * FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS CAMILA CRISTINA PEREIRA ANGELONI DEFERIDO

541941 FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CHRISTIAN THIAGO LUIZ FERNANDES
LIMA

DEFERIDO

540441 FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS CRISTIAN TEIXEIRA XAVIER DEFERIDO
541235 FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS DANIEL FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO
540716 FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS DAVI GASPERINI KNOPF DEFERIDO
541697 FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS EDSON CARLOS LEITE DA SILVA DEFERIDO
541240 FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS ELANE SOUZA COSTA DEFERIDO
540600 FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS GABRIEL SAVIO FERNANDES FARIAS DEFERIDO
541341 FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS GEYCI AIRES FARIAS DEFERIDO
540956 FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS GILSON MIRANDA DOS SANTOS INDEFERIDO****
542180 FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS GLEICY AIRES FARIAS DEFERIDO
540552 FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS GUILHERME RODRIGUES DE OLIVEIRA DEFERIDO
540879 FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS HERISNALDO RODRIGUES FERREIRA DEFERIDO
540555 FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS INDAIA LUANA CARDOSO DEFERIDO
541778 FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS JANAILTON RIBEIRO DE CASTRO DEFERIDO
541752 FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS JHENNIFFER SOUZA WINTER DEFERIDO
540582 FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS JOAO CARLOS SOUZA MACHADO DEFERIDO
540625 FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS JOAO PAULO SILVEIRA CORREA DIAS DEFERIDO
540427 FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS JULIANA FERREIRA FONSECA DEFERIDO
542050 FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS JULIO MIGUEL ALVARENGA DA SILVA DEFERIDO

 * FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS LARISSA DA SILVA ANDRE DEFERIDO
 * FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS LÉIA LIDIA DE MELO DEFERIDO

540561 FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS MARCILLENE PIRES GONDIM DEFERIDO
540882 FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS NATHALIA SALES DE CARVALHO DEFERIDO

 * FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS NIKOLAS DIAS MARCHETTO DEFERIDO
 * FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS PEDRO H. CAETANO DE BRITO COSTA DEFERIDO

541880 FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS RAFAEL DE SOUZA ALMEIDA DEFERIDO
540883 FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS RAFAEL DIAS DUARTE DEFERIDO
541789 FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS REGIANE BATISTA SANTOS DEFERIDO
541868 FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS ROMEU ALBANO KASPER DEFERIDO
541244 FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS SAMUEL ALVES DE MENDONCA DEFERIDO
541904 FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS SARAH RODRIGUES SILVA DEFERIDO
542032 FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS SERGIO CARLOS ALVES SANTOS DEFERIDO

Av. Expedição Roncador Xingu, 249, Centro - Nova Xavantina-MT - CEP: 78.690-000

www.novaxavantina.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso
      PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA

CNPJ 15.024.045/0001-73

 * FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
SHANGELA PATRICIA CESARIO DE
BRITO

DEFERIDO

541323 FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS SHIRLENE FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO
540680 FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS STEFANY LORRAYNY LIMA DEFERIDO
541525 FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS SWELLYNGTON COUTINHO INDEFERIDO***
540278 FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS VALDIR NUNES LEAL DEFERIDO
541636 FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS VANDERLEIA JOSE DA SILVA INDEFERIDO*****
540843 PROCURADOR KLEIVER RODRIGO BUENO DIAS DEFERIDO
541087 PROCURADOR LARISSA VILELA NEVES SIQUEIRA DEFERIDO

 * PROCURADOR LETICIA FREITAS COIMBRA DEFERIDO
 * PROCURADOR LUCAS DA SILVA AURELIANO DEFERIDO

540322 PROCURADOR MARCOS RAMOS PESSOA DEFERIDO
 * PROCURADOR MATHEUS SOARES CAETANO DEFERIDO
 * PROCURADOR OSVALDO LEITE RAMOS FILHO DEFERIDO
 * PROCURADOR RAIBSON DELMY MELO ATAIDES DEFERIDO

541568 PROCURADOR REBECA COSTA BARBACENA CORREA DEFERIDO

540730 PROFESSOR (PEDAGOGIA)
ADRIANA DE OLIVEIRA AMORIM DA
SILVA

INDEFERIDO****

541596 PROFESSOR (PEDAGOGIA) ANDRE LUIZ DE ARAUJO DEFERIDO
540287 PROFESSOR (PEDAGOGIA) CINTIA SOUZA DE PAULA DEFERIDO
540884 PROFESSOR (PEDAGOGIA) CLEIA FELISMINA DE OLIVEIRA DEFERIDO

 * PROFESSOR (PEDAGOGIA)
CRISLAINE CLAUDIA ALVES DOS
SANTOS

DEFERIDO

540886 PROFESSOR (PEDAGOGIA) DAIANE PAULA DA SILVA SANTOS DEFERIDO
540870 PROFESSOR (PEDAGOGIA) DANIELA DA SILVA SOUSA DEFERIDO
541114 PROFESSOR (PEDAGOGIA) DILMA SILVA SOUSA DEFERIDO

 * PROFESSOR (PEDAGOGIA) DOMINGAS LIMA DOS SANTOS DEFERIDO
541425 PROFESSOR (PEDAGOGIA) FLAVIO DOS PASSOS OLIVEIRA DEFERIDO

540507 PROFESSOR (PEDAGOGIA)
FRANCIELE LEITE DO ESPIRITO SANTO
NERES

DEFERIDO

541148 PROFESSOR (PEDAGOGIA) FRANCIELE NOETZOLD DEFERIDO
541052 PROFESSOR (PEDAGOGIA) JOELMA DA SILVA MOTA DEFERIDO
541423 PROFESSOR (PEDAGOGIA) JUCINEIA DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO
540657 PROFESSOR (PEDAGOGIA) KELEN CINTIA SANTOS BATISTA DEFERIDO
542025 PROFESSOR (PEDAGOGIA) LEIDIMAR MONTEIRO MALAQUIAS DEFERIDO
542156 PROFESSOR (PEDAGOGIA) LIVIA SILVA SANTANA DEFERIDO
542181 PROFESSOR (PEDAGOGIA) LUCENI DOS REIS LUIZ BRANDAO DEFERIDO
541844 PROFESSOR (PEDAGOGIA) MAIUZA SOKOLOSKI DEFERIDO
540636 PROFESSOR (PEDAGOGIA) MARIA APARECIDA FILIZARDO GALVAO DEFERIDO

540975 PROFESSOR (PEDAGOGIA)
MARIA LUIZA ARAUJO DA SILVA
MRACAIPES

DEFERIDO

542045 PROFESSOR (PEDAGOGIA)
MARISTELA ANTUNES FERNANDES
FARIAS

DEFERIDO

541172 PROFESSOR (PEDAGOGIA) MARTA APARECIDA MENDES SANTOS DEFERIDO
541120 PROFESSOR (PEDAGOGIA) RENATA ARAUJO SANTANA INDEFERIDO**
542003 PROFESSOR (PEDAGOGIA) ROSIVANIA ALVES DE FREITAS INDEFERIDO**
542083 PROFESSOR (PEDAGOGIA) SUELTON ALMEIDA MARTINS DEFERIDO

 * PROFESSOR (PEDAGOGIA) SUZANA RODRIGUES DE OLIVEIRA DEFERIDO
540652 PROFESSOR (PEDAGOGIA) TATIANE APARECIDA DUQUE INDEFERIDO**
540749 PROFESSOR (PEDAGOGIA) ZILDENE FERREIRA MIRANDA INDEFERIDO***
540528 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL BRUNA FRANCIELLE CESARIA DE BRITO DEFERIDO
540540 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL CARINI REINHEIMER PFEIFER LESSA DEFERIDO

540438 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
CLEONICE BATISTA DE OLIVEIRA
BATISTA DE OLIVEIRA

DEFERIDO

541933 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL CRISTIAN ROCHA DOS SANTOS DEFERIDO

Av. Expedição Roncador Xingu, 249, Centro - Nova Xavantina-MT - CEP: 78.690-000

www.novaxavantina.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso
      PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA

CNPJ 15.024.045/0001-73

540619 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL DANITIELA NASCIMENTO DE OLIVEIRA INDEFERIDO**
 * TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL DOMINGAS LIMA DOS SANTOS DEFERIDO
 * TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL EDIESSE DAS CHAGAS SILVA DEFERIDO
 * TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL GISELE PEREIRA FONSECA LOPES DEFERIDO

542079 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL GISLENE PEREIRA FONSECA OLIVEIRA DEFERIDO
541598 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL JENNEFFER LAURA COELHO GOMES DEFERIDO
541774 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL JESSICA RODRIGUES BATISTA INDEFERIDO**

 * TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL LAIS PEREIRA PERES DEFERIDO
541462 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL LUZILENE DA SILVA LIMA INDEFERIDO**
541825 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL MARIA APARECIDA FILIZARDO GALVAO DEFERIDO

541177 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
MARIA CARMEM L LEITE SOARES
BARROS

DEFERIDO

542222 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL MARILDA DOS SANTOS BARBOSA INDEFERIDO**
541459 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL MAURIZIA DOS REIS SILVA DEFERIDO
542155 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL NAICEMIRA FERNANDES PILICIE DEFERIDO
541600 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL NOELY TAVARES SANTANA DEFERIDO

 * TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL PRISCILA LACERDA VIEIRA INDEFERIDO**
540545 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL PRISCYHELLEM BELA DOS REIS DEFERIDO
542056 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL RAINARA CARDOSO FARIAS DEFERIDO
542087 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL ROMILDA PEDROSA ARAUJO MARTINS INDEFERIDO**
541251 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL STEFFANY PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO
542017 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL SUELY MENDONCA DEFERIDO
541099 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL TAINNE KATIANE LOURENCO INDEFERIDO**
541902 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL TATIANA GONCALVES DOS SANTOS DEFERIDO

 * TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL VÂNIA GONÇALVES DA SILVA DEFERIDO
540306 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL VIVIANE CRISTINA DA PAIXAO LESSA DEFERIDO
541913 TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL WANUBYA LUANA SANTOS DEFERIDO

 * TÉCNICO DE ENFERMAGEM RAQUEL SEBRA DEFERIDO
 * --- LIANDRA NUNES GUIMARÃES INDEFERIDO*****

 * ---
TANIA CHRISTINA SCHOSSELER DE
SOUZA

DEFERIDO

 * --- VALTENIRA SILVA DE AZEVEDO INDEFERIDO****
* Candidato não realizou a inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br;
** Documentos apresentados não comprovam que o candidato recebe até um salário mínimo e meio ou que se encontra
desempregado;
*** Candidato recebe acima de um salário mínimo;
**** Documentos apresentados não comprovam que o candidato realizou três doações no período de doze meses, anteriores à
publicação do edital de abertura;
***** Candidato não enviou a ficha de solicitação da isenção da taxa de inscrição (ANEXO III) do edital de abertura.